檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪燕玲

電話：06-3901131

電子信箱：ylhong@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年8月27日

發文字號：南市人給字第09900946580號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(00946580A0C_ATTCH1.doc、00946580A0C_ATTCH2.doc、00946580A0C_ATT

CH3.doc)

主旨：檢送「高雄市政府99年度心好男女未婚聯誼－真愛啟程」

實施計畫、活動行程表及報名表各1份，請轉知所屬單身

同仁踴躍報名參加， 請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府高市府住福字第0990050459號書函辦理。

二、為擴大單身同仁社交生活領域，提倡正當休閒活動，高雄

市政府特舉辦旨揭聯誼活動，以增進兩性良性互動及情感

交流。

三、時間及地點：本(99)年10月16日(星期六)及10月17日（星

期日）假江南渡假村（台南縣柳營鄉旭山村60號）舉辦。

四、報名時間及方式：請於99年9月8日(星期三)前報名，報名

方式詳如實施計畫。

五、報名費用：報名人員經高雄市政府住福會審核確認後，另

以電子郵件通知繳交活動費新台幣2,300元。

六、本府暨所屬機關學校之參加人員於活動期間須出勤者，准

以「公假」登記。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校
9

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科、臺南市政府人事處退撫給與科 2010-08-27
10:14:13